
Cena (bez DPH): 

51 Kč
Cena (s DPH): 

62 Kč

Libbey Sklenice na víno 32 cl | LB-540635-6

Popis produktu

Sklenice z řady L'ESPRIT DU VIN se vyznačují elegantním, jemným tvarem. Štíhlá stopka a kulatý kalich, který se na okraji mírně zužuje, vytváří

perfektní proporce. Kolekce je vyrobena ze sodíkového skla nejvyšší kvality, které zajišťuje dokonalou transparentnost. Sklenice jsou dodávány

s doživotní zárukou Safedge® Rim a mají speciálně zesílenou hranu. Sklenice o objemu 32 cl je určena pro podávání bílého i červeného

vína.Sklenice na víno 32 clL'esprit du Vin sklenice na víno 32 clParametryMateriál: skloVýška: 198 mmPrůměr: 77 mmObjem: 32 clBarva:

transparentní6 ks v originálním balení/Uvedená cena za jeden kusVhodné do myčky nádobí.Využití sklenicePodávání vína.Kolekce L'esprit du

VinSklenice z řady L'ESPRIT DU VIN se vyznačují elegantním, jemným tvarem. Štíhlá stopka a kulatý kalich, který se na okraji mírně zužuje,

vytváří perfektní proporce. Kolekce je vyrobena ze sodíkového skla nejvyšší kvality, které zajišťuje dokonalou transparentnost. Sklenice jsou

dodávány s doživotní zárukou Safedge® Rim a mají speciálně zesílenou hranu. LIBBEYAmerický výrobce LIBBEY přináší na trh sklo pro

profesionální gastronomii. Na výsledném designu produktů se kromě těch nejtalentovanějších designérů podílí také ti nejlepší barmani a

someliéři.Výrobky Libbey nabízejí bezkonkurenční vlastnosti, jako například:vysokou odolnost (zesílené okraje sklenic, díky kterým LIBEEY

poskytuje doživotní záruku na naštípnutí)životnost (až 2000 mycích cyklů bez rizika vzniku matného povlaku)estetiku a eleganci (zesílené okraje

sklenic a současné zachování elegantní jemnosti a lesku skla).

Informace

Katalogové číslo LB-540635

Značka Libbey

Vytisknuto 22. 9. 2024 Gastro-Walter s.r.o. https://gastro-walter.cz

https://gastro-walter.cz

